Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №73»

Приволжского района г.Казани

ПРИКАЗ

№ 131УВ                                                                        от «12» сентября    2024 г.

О создании школьного ученического самоуправления»

С целью взаимодействия ученического и педагогического коллективов

школы, самореализации учащихся, воспитания силы воли, целеустремленности,

прогнозирования своего поведения в жизни, способности к саморегуляции,

самовосптитания и самосовершенствования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

родолжить работу ученического самоуправления в МБОУ «СОШ №73».

редседателем школьного ученического самоуправления назначить старшую

вожатую Исмагилову К.И.

уратором направлений школьного ученического самоуправления назначить

обучающихся (Приложение 1)

твердить следующий состав школьного ученического самоуправления

(Приложение 2)

твердить график заседаний школьного ученического самоуправления

(Приложение 3)

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на советника

директора по воспитанию Морозову Е.С.

Директор МБОУ «СОШ №73» _______________________Праздникова И.А.

Приложение 1

Направления ШУС- Куратор

Спортивное Перминова В., Галимова А.

Волонтерское Егорова М.

Прикладное творчество Махмутова З.

Танцевальное Рахимова Р., Бикмуллина А.

Литературное Севастьянова Е.

СМИ Пашалова Т.

Экология Закирова А.

Родной язык и традиции Махмутова А.

Приложение 2

Список ШУС «Лига 73»

Перминова В.

Егорова М.

Махмутова З.

Рахимова Р.

Севастьянова Е.

Пашалова Т.

Закирова А.

Махмутова А.

Галимова А.

Бикмуллина А.

Ахметзянова А.

Мустафина А.

Александрова А.

Аширов М.

Дилялова Э.

Валиев К.

Чичирова В.

Гарипов Д.

Жаркова А.

Мингазова Л.

Мусаткина М.

Низамутдинов А.

Марданов Н.

Халиуллина Я.

Галияхметов К.

Зиатдинова А.

Файзуллина Э.

Исмагилова К.

Приложение 3

График заседаний

Заседания осуществляются 2 раза в месяц.

Первая неделя четверти- заседание с кураторами направлений.

Завершающая неделя четверти- заседание с участниками ШУС.

Возможны внеплановые заседания.